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Link do produktu: https://alnar.pl/krypton-klej-cyjanoakrylowy-w-zelu-20g-p-28503.html

KRYPTON KLE)J CYJANOAKRYLOWY W

ZELU 20g

_ Cena brutto

Cena netto

i

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

KRYPTON KLE) CYJANOAKRYLOWY W ZELU 20g

Opis:

- Spowolnione utwardzanie.

- Idealny do klejenia w pionie oraz porowatych materiatow.
- Maksymalna szczelina 0,25 mm.

30,00 zt
24,39 zt
1-3dni
KR0605013
KRYPTON
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